Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание восьмое)
РЕШЕНИЕ
21.03.2019                                          р.п.Токарёвка                                          № 76
О внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных депутатов от 31.01.2008г. №346 «О перечне должностей муниципальной службы в Токаревском районе» (с последующими изменениями от 30.04.2009 № 47)

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О контрольно-ревизионной  комиссии Токарёвского района Тамбовской области», принятого решением  Токарёвского районного Совета  народных депутатов  от 30.01.2019г. № 53,  руководствуясь ст.35 Устава Токарёвского района, заключение   постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению,

Токарёвский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ;

1. Внести  в перечень должностей муниципальной службы  в Токарёвском районе, утвержденный решением  Токарёвского районного Совета народных депутатов от 31.01.2008г. №346 следующие изменения:
1.1 в части 1 раздела 1 в Главной группе должностей муниципальной службы строку «Председатель контрольно-ревизионной комиссии» исключить,
1.2 дополнить раздел 1 частью 3 следующего содержания:
«Часть 3. Должности муниципальной службы в контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района

Главная группа должностей муниципальной службы
Председатель

Старшая группа должностей муниципальной службы
Инспектор

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева), по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
Глава                                                                  ПредседательТокарёвского
Токарёвского района                                         районного Совета народных
                                 В.Н. Айдаров                     депутатов                 Е.Д. Брагина